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1. Poświadczenie i deklaracja wydatków 
 

Poświadczenie i deklaracja wydatków jest podstawowym dokumentem tworzony 
dla potrzeb słuŜb audytowych Komisji Europejskiej, w którym przechowywany 
jest ślad audytowi wydatków. Zawiera zbiorczą informację o wnioskach o 
płatność, kwotach odzyskanych, kwotach wycofanych. Informacje te są, 
pośrednio, bądź bezpośrednio, podstawą sporządzenia wniosku o płatność 
okresową. Deklaracje tworzone są przez wszystkie instytucje zaangaŜowane w 
proces wdraŜania programów operacyjnych (w części finansowej) począwszy od 
instytucji pośredniczącej 2 stopnia/instytucji wdraŜającej, a skończywszy na 
instytucji zarządzające. W Krajowym Systemie Informatycznym będą 
gromadzone wszystkie deklaracje sporządzone w trakcie realizacji wszystkich 
programów operacyjnych. 
 
Przy wprowadzaniu do Krajowego Systemu Informatycznego (KSI SIMIK 07-13) 
informacji o Poświadczeniu i deklaracji wydatków zaleca się, w polu 
Identyfikator deklaracji formularza Deklaracja wydatków, stosowanie 
następującego identyfikatora: 

 
K O D P . T I . K O D I N S - D 9 9 / R R - N R 
                        

 
gdzie: 

KODP czteroliterowy kod programu operacyjnego, w którym sporządzane 
jest Poświadczenie i deklaracja wydatków – wykaz kodów 
programów został zamieszczony w załączniku nr 1 do niniejszych 
wskazówek, 

TI dwuliterowy kod typu instytucji, która sporządza Poświadczenie  
i deklarację wydatków: 
IZ – instytucja zarządzająca, 
IP – instytucja pośrednicząca, 
IW – Instytucja pośrednicząca 2 stopnia/Instytucja WdraŜająca, 

KODINS sześcioliterowy kod instytucji sporządzającej poświadczenie  
i deklarację wydatków - wykaz kodów instytucji został 
zamieszczony w załączniku nr 2 do niniejszych wskazówek, 
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99 numer kolejny, uzupełnione z lewej strony 0, Poświadczenia  
i deklaracji wydatków składanego przez instytucję w danym roku, 

RR dwucyfrowo rok, w którym składane jest Poświadczenie  
i deklaracja wydatków, 

NR numer korekty Poświadczenia i deklaracji wydatków, przy czym 00 
jest zarezerwowane dla pierwotnego Poświadczenia 

Przykłady: 
POKL.IW.WUPLD_-D03/10-00 
Trzecie Poświadczenie i deklaracja wydatków sporządzone w 2010 roku 
przez Instytucję Pośredniczącą 2 stopnia/Instytucję WdraŜającą w Programie 
Operacyjnym Kapitał Ludzki – Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, 

POKL.IW.WUPLD_-D03/10-02 
Druga korekta do trzeciego Poświadczenie i deklaracja wydatków 
sporządzone w 2010 roku przez Instytucję Pośredniczącą 2 
stopnia/Instytucję WdraŜającą w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki – 
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, 

POKL.IP.UMWLD_-D02/10-00 
Drugie Poświadczenie i deklaracja wydatków sporządzone w 2010 roku przez 
Instytucję Pośredniczącą w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki – Urząd 
Marszałkowski Województwa Łódzkiego, 

POKL.IZ.MRRDZF-D04/10-00 
Czwarte Poświadczenie i deklaracja wydatków sporządzone w 2010 roku 
przez Instytucję Zarządzającą Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki – 
Departament Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym w 
Ministerstwie Rozwoju Regionalnego. 

 
Uwaga: 
Przed numerem kolejnym Poświadczenia i deklaracji wydatków na stałe 
występuje litera D. 
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2. Prognozy wydatków 
 

Tworzenie prognoz wydatków wynika z przepisów Rozporządzenia Rady (WE)  
nr 1083/2006, jak równieŜ z wytycznych w zakresie sprawozdawczości. W 
Krajowym Systemie Informatycznym będą rejestrowane, co do zasady, 
przynajmniej trzy prognozy: 
- prognoza przygotowana przez Instytucję Zarządzającą w terminie do 5 

kwietnia kaŜdego roku i przesyłana do Instytucji Certyfikującej. Informacja 
ta jest podstawą do sporządzenia przez IC prognozy w myśl Art. 76 ust. 3 
Rozporządzenia Rady (WE) 1083/2006. Dodatkowo, Instytucja Zarządzająca 
moŜe określić, czy prognozy w tym zakresie, sporządzane przez instytucje 
zaangaŜowane w proces wdraŜania programu operacyjnego, będą 
odzwierciedlone w KSI, 

- dwie, półroczne prognozy będące załącznikiem do sprawozdań okresowych 
(półrocznych) z realizacji programu operacyjnego. Dodatkowo, Instytucja 
Zarządzająca moŜe określić, czy prognozy w tym zakresie, sporządzane przez 
instytucje zaangaŜowane w proces wdraŜania programu operacyjnego, będą 
odzwierciedlone w KSI 

W systemie informatycznym mogą być odzwierciedlone dodatkowo inne 
prognozy, których sporządzenia wymagają bieŜące potrzeby w zakresie 
zarządzania finansowego w funduszach strukturalnych. 
 
Przy wprowadzaniu do Krajowego Systemu Informatycznego (KSI SIMIK 07-13) 
informacji o Prognozie wydatków zaleca się, w polu Identyfikator prognozy 
formularza Prognozy wydatków, stosowanie następującego identyfikatora: 

 
K O D P . T I . K O D I N S - P T 9 / R R - N R 
                        

 
gdzie: 

KODP czteroliterowy kod programu operacyjnego, w którym sporządzana 
jest Prognoza wydatków – wykaz kodów programów został 
zamieszczony w załączniku nr 1 do niniejszych wskazówek, 

TI dwuliterowy kod typu instytucji, która sporządza Prognozę 
wydatków: 
IZ – instytucja zarządzająca, 
IP – instytucja pośrednicząca, 
IW – Instytucja pośrednicząca 2 stopnia/Instytucja WdraŜająca, 

KODINS sześcioliterowy kod instytucji sporządzającej Prognozę wydatków - 
wykaz kodów instytucji został zamieszczony w załączniku nr 2 do 
niniejszych wskazówek, 

T typ prognozy: 
R – prognoza roczna przekazywana przez Instytucję 
Zarządzającą Programem Operacyjnym do Instytucji 
Certyfikującą do 5 kwietnia kaŜdego roku, będąca podstawą 
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sporządzenia przez IC prognozy wydatków przekazywanej do 
Komisji Europejskiej, 
P – półroczna 
I – inna, sporządzana ad hoc,  

9 jednocyfrowy numer kolejny Prognozy wydatków składanego przez 
instytucję w danym roku, przy czym: 
dla prognozy rocznej pole to przyjmuje zawsze wartość 0, 
dla prognoz półrocznych pole to przyjmuje następujące wartości: 
1 – prognoza z załącznika nr 6 sprawozdania okresowego z 
realizacji programu operacyjnego za pierwsze półrocze danego 
roku, 
2 – prognoza z załącznika nr 6 sprawozdania okresowego z 
realizacji programu operacyjnego za drugie półrocze danego 
roku, 

RR dwucyfrowo rok sprawozdawczy sprawozdania okresowego, 

NR numer wersji Prognozy wydatków, przy czym 00 jest 
zarezerwowane dla pierwotnej Prognozy 

Przykłady: 
POKL.IZ.MRRDZF-PR0/10-00 
Roczna Prognoza wydatków, przekazywana do Instytucji Certyfikującej do 5 
kwietnia kaŜdego roku, przygotowana przez Instytucję Zarządzająca 
Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki (Departament Zarządzania 
Europejskim Funduszem Społecznym w Ministerstwie Rozwoju 
Regionalnego), na podstawie której Instytucja Certyfikująca sporządza 
prognozę wydatków dla Komisji Europejskiej zgodnie z Art. 76 pkt 3. 
Rozporządzenia Rady (WE) 1083 z dnia 11 lipca 2006 r., 

POKL.IZ.MRRDZF-PP1/10-00 
Prognoza wydatków stanowiąca Załącznik nr 6 do sprawozdania za I 
półrocze z realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki sporządzona 
przez Instytucję Zarządzającą POKL, 

POKL.IZ.MRRDZF-PP2/10-00 
Prognoza wydatków stanowiąca Załącznik nr 6 do sprawozdania za II 
półrocze z realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki sporządzona 
przez Instytucję Zarządzającą POKL, 

POKL.IZ.MRRDZF-PI1/10-00 
Inna prognoza nr 1 sporządzona np. dla potrzeb Ministra Rozwoju 
Regionalnego na posiedzenie Rady Ministrów. 

 
 

Uwaga: 
Przed typem Prognozy na stałe występuje litera P.  
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3. Decyzja o zwrocie środków 

 

Przy wprowadzaniu do Krajowego Systemu Informatycznego KSI (SIMIK 07-13) na Karcie 
obciąŜeń na projekcie informacji o Decyzji o zwrocie środków zaleca się, w polu Numer 
sprawy/decyzji o odzyskaniu, stosowanie następującego identyfikatora: 

 

K O D P . T I . K O D I N S - O/W 9 9 9 9 / R R 
                       

 

gdzie: 

KODP czteroliterowy kod programu operacyjnego, w ramach którego wydana została 
Decyzja o zwrocie środków – wykaz kodów programów został zamieszczony 
w załączniku nr 1 do niniejszych wskazówek,  

TI dwuliterowy kod typu instytucji, która w Decyzji o zwrocie środków została 
wskazana jako odpowiedzialna za  odzyskanie środków od Beneficjenta 
(poprzez pomniejszenie kolejnego wniosku o płatność, bądź poprzez zwrot 
środków na wskazane konto bankowe): 

IZ – instytucja zarządzająca, 

IP – instytucja pośrednicząca, 

IW – Instytucja pośrednicząca 2 stopnia/Instytucja WdraŜająca, 

KODINS sześcioliterowy kod instytucji, która w Decyzji o zwrocie środków została 
wskazana jako odpowiedzialna za  odzyskanie środków od Beneficjenta 
(poprzez pomniejszenie kolejnego wniosku o płatność, bądź poprzez zwrot 
środków na wskazane konto bankowe) - wykaz kodów programów został 
zamieszczony w załączniku nr 2 do niniejszych wskazówek, 

9999 kolejny numer Decyzji o zwrocie środków wydanej przez daną Instytucję od 
początku realizacji Programu Operacyjnego. Z lewej strony numer jest 
uzupełniany 0, 

RR dwucyfrowy rok, w którym wydana została Decyzja o zwrocie środków, 

 

 

Przykłady:  

POKL.IW.WUPLD_-W0103/10 

Sto trzecia Decyzja o zwrocie środków, która została wydana w 2010 roku w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, gdzie instytucją wyznaczoną do 
odzyskania środków został Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, a kwota została 
zakwalifikowana jako wycofana po anulowaniu; 

POKL.IP.UMWLD-O0003/09 
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Trzecia decyzja o zwrocie środków, która została wydana w 2009 roku w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, gdzie instytucją wyznaczoną do 
odzyskania środków został Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, a kwota 
została zakwalifikowana jako do odzyskania. 

 

Uwaga: 

Przed numerem kolejnym Decyzji o zwrocie środków w zaleŜności od kwalifikacji kwoty jako 
do odzyskania bądź jako wycofana po anulowaniu naleŜy wpisać odpowiednio literę „O” 
lub „W”. 
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Załącznik nr 1  
do Wskazówek w zakresie numeracji 
i identyfikacji dokumentów 
Poświadczenia i deklaracje wydatków 
Prognozy wydatków 

 
 

Kody Programów Operacyjnych wykorzystywane do tworzenia 
identyfikatorów dokumentów: Poświadczenia i deklaracje wydatków, 

Prognozy wydatków. 
 
 

Kod Nazwa Programu Operacyjnego/Inicjatywy Wspólnotowej  

POIG Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 
POIS Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 
POKL Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
POPT Program Operacyjny Pomoc Techniczna 
RPDS Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 
RPKP Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
RPLU Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 
RPLB Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubuskiego na lata 2007-2013 
RPLD Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 
RPMP Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2007-2013 
RPMA Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 
RPOP Regionalny Program Operacyjny Województwa Opolskiego na lata 2007-2013 
RPPK Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 
RPPD Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 
RPPM Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
RPSL Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 
RPSW Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
RPWM Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2013 
RPWP Regionalny Program Operacyjny Województwa Wielkopolskiego na lata 2007-2013 
RPZP Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 
POPW Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 

WTBR Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) – 
Brandenburgia 

WTPB Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Południowy Bałtyk 
WTSL Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 
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Załącznik nr 2  
do Wskazówek w zakresie numeracji 
i identyfikacji dokumentów 
Poświadczenia i deklaracje wydatków 
Prognozy wydatków 

 
 
 
 
Kody Instytucji uczestniczących we wdraŜaniu funduszy strukturalnych w 
Polsce, wykorzystywane do tworzenia identyfikatorów dokumentów: 

Poświadczenia i deklaracje wydatków, Prognozy wydatków. 
 
 
 
 
 
 
Kod Nazwa instytucji 
ARPSA_ Agencja Rozwoju Pomorza SA  

BGKBP_ Bank Gospodarstwa Krajowego 

CKPS__ CENTRUM KOORDYNACJI PROJEKTÓW ŚRODOWISKOWYCH 

COP___ Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 

CRZL__ CENTRUM ROZWOJU ZASOBÓW LUDZKICH 

CSIOZ_ CENTRUM SYSTEMÓW INFORMACYJNYCH OCHRONY ZDROWIA 

CUPT__ CENTRUM UNIJNYCH PROJEKTÓW TRANSPORTOWYCH 

DIP___ DOLNOŚLĄSKA INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA  

INIG__ INSTYTUT NAFTY I GAZU 

IPIEO_ INSTYTUT PALIW I ENERGII ODNAWIALNEJ 

KPRMDG KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 
Biuro Dyrektora Generalnego 

LAWP__ LUBELSKA AGENCJA WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

MCP___ MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

MEN___ MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ 
Departament Funduszy Strukturalnych 

MGDFE_ MINISTERSTWO GOSPODARKI 
Departament  Funduszy Europejskich 

MGDIW_ MINISTERSTWO GOSPODARKI 
Departament Instrumentów Wsparcia 

MGDPO_ MINISTERSTWO GOSPODARKI  
Departament WdraŜania Programów Operacyjnych 

MIDFU_ MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY 
Departament Funduszy UE 2007-2013  

MJWPU_ MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAśANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH 
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Kod Nazwa instytucji 
MKIDN_ MINISTERSTWO KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Departament Ekonomiczny 

MNDFE_ MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYśSZEGO 
Departament Funduszy Europejskich 

MNDSIN MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYśSZEGO 
Departament Systemów Informatycznych Nauki 

MNDWI_ MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYśSZEGO 
Departament WdroŜeń i Innowacji 

MNDFS_ 
 

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYśSZEGO 
Departament Finansowania Szkół WyŜszych 

MPIPS_ MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Departament WdraŜania Europejskiego Funduszu Społecznego 

MRRDIC MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Instytucji Certyfikującej 

MRRDKI MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Zarządzania Programami Konkurencyjności i Innowacyjności 

MRRDPI MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Koordynacji Programów Infrastrukturalnych 

MRRDKR MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Koordynacji i WdraŜania Programów Regionalnych 

MRRDPT MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej 

MRRDKF MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Koordynacji WdraŜania Funduszy Unii Europejskiej  

MRRDWT MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Współpracy Terytorialnej  

MRRDZF MINISTERSTWO ROZWOJU REGIONALNEGO 
Departament Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym 

MSDIS_ MINISTERSTWO ŚRODOWISKA 
Departament Infrastruktury i Środowiska 

MSWADI MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
Departament Informatyzacji  

MSWAAP MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
Departament Administracji Publicznej 

MSWASI MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
Departament Społeczeństwa Informacyjnego  

MZDFS_ MINISTERSTWO ZDROWIA 
Departament Funduszy Strukturalnych i Programów Pomocowych 

NFOSGW NARODOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

OCRG__ OPOLSKIE CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI 
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Kod Nazwa instytucji 
OPI___ OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI 

PARP__ POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POT___ POLSKA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA 

ROPST_ REGIONALNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TORUNIU 

SBRR__ ŚWIĘTOKRZYSKIE BIURO ROZWOJU REGIONALNEGO 

SCP___ ŚLĄSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

UMWDS_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

UMWKP_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

UMWLB_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

UMWLD_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

UMWLU_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

UMWMA_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

UMWMP_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

UMWOP_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

UMWPD_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

UMWPK_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

UMWPM_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

UMWSL_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

UMWSW_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

UMWWM_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO 

UMWWP_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
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Strona 12 

Kod Nazwa instytucji 
UMWZP_ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

WFOSDS WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
WROCŁAW 

WFOSKP WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ TORUŃ 

WFOSLB WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ZIELONA 
GÓRA 

WFOSLD WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ ŁÓDŹ 

WFOSLU WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ LUBLIN 

WFOSMA WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WARSZAWA 

WFOSMP WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ KRAKÓW 

WFOSOP WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ OPOLE 

WFOSPD WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ BIAŁYSTOK 

WFOSPK WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ RZESZÓW 

WFOSPM WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ GDAŃSK 

WFOSSL WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ KATOWICE 

WFOSSW WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ KIELCE 

WFOSWM WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ OLSZTYN 

WFOSWP WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ POZNAŃ 

WFOSZP WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ SZCZECIN 

WMARR_ WARMIŃSKO-MAZURSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A. W OLSZTYNIE 

WUPDS_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY DOLNOŚLĄSKI W WAŁBRZYCHU 

WUPKP_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W TORUNIU 

WUPLB_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ZIELONEJ GÓRZE 
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Strona 13 

Kod Nazwa instytucji 
WUPLD_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 

WUPLU_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W LUBLINIE 

WUPMA_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W WARSZAWIE 

WUPMP_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 

WUPOP_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OPOLU 

WUPPD_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W BIAŁYMSTOKU 

WUPPK_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W RZESZOWIE 

WUPPM_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W GDAŃSKU 

WUPSL_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KATOWICACH 

WUPSW_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KIELCACH 

WUPWM_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W OLSZTYNIE 

WUPWP_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W POZNANIU 

WUPZP_ WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W SZCZECINIE 

WWPE__ WŁADZA WDRAśAJĄCA PROGRAMY EUROPEJSKIE 

 
 
 


